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Information om utbyggnad av VA i Rosvik 

 
Entreprenad och tidplan 
Upphandling av entreprenör är nu klar och Install Infra i Norr har vunnit upphandlingen. 
Entreprenaden planeras att pågå under 2025 och 2026. Startmöte med entreprenören är bokat v. 21 och den 
preliminära planen är att vissa förberedande arbeten kommer att ske innan semestern och att arbetet därefter 
intensifieras från augusti. Ni kommer att bli inbjudna till ett informationsmöte i juni (separat inbjudan kommer) 
där projektledare och representanter från Pireva och entreprenören deltar.  
 
Förbesiktning av fastigheter 
Westberg Vibrations- och Omgivningskontroll AB kommer att utföra en förbesiktning för att sedan kunna 
planera för eventuella riskreducerande arbeten. Berörda fastighetsägare kommer att bli kontaktade. 
 
LTA (Lätt trycksavloppspumpstation) 
De fastighetsägare som kommer att behöva en LTA-station kommer att bli inbjuda till en visning med 
information i höst (separat inbjudan kommer).  

 
Möjlighet att behålla egen dricksvattenbrunn 
Samtliga fastighetsägare inom det nya verksamhetsområdet måste ansluta sig till spillvattnen (avlopp). Det finns 
möjlighet att behålla eget vatten om vattnet är godkänt enligt ”Livsmedelsverkets råd för enskild 
vattenförsörjning”. Detta sker genom provtagning. Om ni har för avsikt att behålla ert vatten kontakta Pireva för 
vidare information. Om man i ett senare skede vill ansluta sig till kommunalt vatten är det viktigt att notera att 
det då blir en högre avgift. 

 
Ersättning för onyttigbliven va-anläggning 
Ersättning ges enligt vattentjänstlagen för onyttigblivna va-anläggningar utifrån produkt, ålder och skick. 
Ansökningshandlingar finns på www.pireva.se/rosvikvo. Fullständiga villkor finns beskrivna i ansökan.  
Skicka in din ansökan senast 2025-09-30. Kom ihåg att i väntan på kommunalt vatten och avlopp ska 
eventuella behov av åtgärder på din enskilda va-anläggning alltid samrådas med Pireva och/eller Piteå kommun 
Miljö- och hälsa.  
 
Anläggningsavgifter för VA 
När ledningsnätet är klart för inkoppling kommer ni få ett brev med ”meddelande om förbindelsepunkt” och det 
är även då fakturan med anläggningsavgiften skickas ut, detta sker 2026, och tidigare presenterad preliminär 
anläggningsavgift gäller.  
 
Flera fastighetsägare? 
Vi vill uppmärksamma er om att delägarna till fastigheten är solidariskt ansvariga för att kommunicera 
informationen i detta brev. 

 
Mer information  
På hemsidan www.pireva.se/rosvikvo finns fortlöpande information om projektet.  
 
 
Har du frågor om projektet (entreprenaden) vänligen kontakta: 
Projektledare, Lars Hannu 010-141 84 21, lars.hannu@norconsult.com 
 
Har du frågor om anläggningsavgift, ersättning för onyttigbliven va-anläggning mm vänligen kontakta 
Pireva Ann Lindfors tel: 0911-931 05 (telefontid: måndag-fredag kl 8:00-9:00) eller anslutning@pireva.se 
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